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        ÇİM ve PEYZAJ ALANLARINDA VERMİS GÜBRE UYGULAMALARI 

Kentsel gelişim ve değişim sosyal hayatımızda çiçeklerin ve yeşilin daha fazla istenir hale 

gelmesini de sağladı. Spor sahalarında, okul bahçelerinde, alışveriş merkezlerinde, golf 

sahalarında, kent parklarında ve pek çok alanda çimlendirme ve çiçeklendirme amaçlı peyzaj 

uygulamaları yapılmaktadır. İnsan çevre ve bitki sağlığı için organik gübrelerimiz artık iş başında. 

 

             Fotoğraf 1: Uygulama öncesi / İstanbul                                        Fotoğraf  2: Uygulama sonrası / İstanbul 

Vermis Sıvı Organik Gübre, saf organik içerikli olup organik ürün sertifikalı bir gübredir. Sprey 

şeklinde yapılan toprak yüzeyi uygulamalarıyla, içinde bulunan mikoriza gibi yararlı mantarlar ve 

bakteriler ile topraktaki biyolojik ve fenolojik faaliyetleri arttır. Yararlı faunanın çoğalmasınıı 

sağlayıp toprak florasını iyileştirir. Toprakta mevcut bulunan ya da sonradan veya birlikte verilen 

makro ve mikro element içeren diğer gübrelerin kolayca alınabilmesini sağlar. Kısa sürede etki 

göstererek köklerin hızla büyümesi ve daha fazla beslenebilmesi için meristematik dokunun 

oluşumunu hızlandırıp kardeşlenmeyi, saçak ve yan kök gelişimini tetikler. Çimlerin kök/kitle 

endeksini mutlak arttırarak daha dolgun, daha parlak, daha yeşil, sağlıklı ve uzun ömürlü 

olmasını sağlar.  
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Vermis Sıvı Organik Gübre, içinde zararlı hiçbir şey barındırmaz ve kokusuzdur. Kimyasal 

olmadığı için çimlerde ve süs bitkilerinde asla yakıcı değildir, uygulama sırasında veya hemen 

sonrasında kullanıcılara ya da diğer canlılara karşı zararlı bir etkisi yoktur. Bu nedenle özellikle 

çim ve peyzaj alanları için son derece güvenilirdir. Bir dizi teknik yöntem ve nanoteknoloji ile 

üretilen Vermis Sıvı Organik Gübre çok iyi bir toprak düzenleyicisi gibi çalışır, biyostimülant 

karakterli olup yüksek etkili sıvı organik gübredir. Bu özellikleri ile Vermis, aşırı soğuk, ya da aşırı 

sıcaklarda stres şartlarına karşı tüm süs bitkilerini ve çimleri güçlendirerek olumsuz etkileri ciddi 

anlamda azaltırken daha az sulama da gerektirir. 

           

 

 

Vermis Sıvı Organik Gübre, içeriğinde bulunan solöm sıvısının spesifik antogonistik etkisi ile 

çimleri korurken, özel mikroorganizma florasının varlığı ile de toprağın yararlı mikro organizma 

faaliyetlerini ve popülasyonunu çoğaltır. Çim alanlarındaki, Verticillum spp., Fusarium spp. ve 

Pythium spp. gibi toprak altı ve üstü hastalık patojenlerine ve toprak üstü-altı zararlılarına karşı 

direnç oluşturur. Ekim sonrası çimlenme sırasındaki ve sonrasında etkili hastalık patojenlerini 

baskılar. Özellikle hipodrom, golf ve futbol sahaları gibi geniş çim alanlarında, hastalıklar için 

fungisit, zaralılar için insektisit ve yabancı otların kontrolünde kullanılan herbisit uygulamalarını 

da azaltır.   
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Vermis Sıvı Organik Gübre, tohum ekimi, hazır çim-rulo çim serim öncesi toprak yüzeyine 400 

ml/50 litre su/dekar olarak uygulanır. Tohum 

çıkış sonrasında veya hazır çim serilme işlemi 

bitirildikten sonra, 300 ml/dekar hesabıyla 

yapraktan 10-15 gün ara ile 3-4 kez uygulanır. 

Bu uygulamalarla çimlenme gücü ve 

adaptasyon yeteneği hızlandırılarak uzun 

süreli etki devamlılığı ile sağlıklı ve güçlü çim 

alanları oluşturulur. Lolium gibi serin iklim ya 

da Bermuda gibi sıcak iklim türlerinin 

tamamında yaza girerken ve kışa girerken 3-4 tekrarlı yılda iki uygulama yapılması çimin genel 

ve kalıcı sağlığı açısından önerilir. Süs bitkilerinde yapraktan kullanma dozu 200-300 ml 

Vermis/100 litre suya şeklindedir. 

Vermis Katı Solucan Gübresi, çim uygulama 

alanlarında toprak hazırlığı sırasında toprak ile 

karıştırılarak kullanılabildiği gibi, tohum ekimi veya  

hazır çim-rulo çim uygulamalarının hemen öncesinde 

toprak yüzeyine metrekareye 60-80 gr. serpilerek de 

uygulanıp ekim veya çim serilme işlemi yapılır. Mevcut 

çim alanında veya yeni çıkmış, ya da yıpranmış çim 

alanlarında da üstten aynı oranda uygulanıp sulama 

yapılır. Yavaş salınımlı özelliğiyle topraktaki kalıcılığı ve 

etki devamlılığı 6-7 aydır. Fidan çukurlarına 250 gr fide çukurlarına 30-50 gr. Saksı karışımlarında 

toplam hacmin %10’u kadar Vermis Katı eklenmelidir.                                               
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